
Идентификациски податоци

Шифра на образецот 1

Телефонски број на домаќинството (задолжително запишете фиксен и мобилен телефон)

фиксен

мобилен

Матичен број на општината

Населено место

Реден број на пописниот круг во општината

Регион Контингент Стратум

Недела на анкетирање (број)

Тримесечје

Број на анкетарот

годинаден месец 1. Да

Образец АРС.Д

Посета на домаќинството Дали домаќинството е анкетирано

Единствен број на домаќинството

АНКЕТА ЗА РАБОТНАТА СИЛА, 2026 ГОДИНА
ПРАШАЛНИК ЗА ДОМАЌИНСТВОТО

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, заштитени со 
Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели.

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република 

Северна Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).
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Брачна состојба
0. За деца до 15 години Присуство во домаќинството
1. Неженет, немажена 1. Присутен, постојан престој/живеалиште
2.  Женет, мажена 1. Лице на кое се води домаќинството 2. Присутен, привремен престој/живеалиште

3. Вдовец, вдовица 2. Сопруг, сопруга, партнер 3. Роден/а во странство, непозната земја 3. Отсутен во друго место во Република 
4. Разведен/а 3. Син, ќерка/син, ќерка на партнерот Тек на анкетирање 5. Странско државјанство, нeпозната земја Северна Македонија до 6 месеци

5. Вонбрачна заедница 4. Зет, снаа 1. Првпат 6. FOR - Непознато државјанство

5. Внук/внука на носителот на 2. Продолжува
 домаќинството 3. Не е во домаќинството 5. Отсутен во странство до 1 година

6. Татко/мајка на носителот 4. Се вратил во домаќинството
7. Родители на сопружникот или 5. Одбива
партнерот на носителот 6. Починат
8. Баба/дедо
9. Брат, сестра
10. Друго сродство
11. Не е во сродство

4. Отсутен во друго место во РС Македонија 
над 6 месеци

Име, татково име и презиме

Семејни односи во 
домаќинството

Датум на раѓање
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РСМ?

Земја на раѓање на 
Вашиот татко?

Земја на раѓање на 
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(реден број на лицето)  
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Земја на државјанство
(ако одговорот е шифра 2 

или 3, на линијата наведете 
ја државата)

2. Двојно државјанство 1. Роден/а во РС Македонија
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2. Роден/а во друга држава
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Државјанство
1. На РС Македонија Земја на раѓање на таткото/мајката
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2.

1. До  10000 денари 8.   50001 - 60000

2.  10001 - 20000 9.  60001 - 70000

3.   20001  -  25000 10.   70001 - 75000

4.   25001 -  30000 11.  75001 - 80000

5.   30001 -  35000 12.  800001 - 90000

6.   350001 - 40000 13.  90001 - 100000

7.   40001 - 50000 14.  100000 и повеќе

3.

1. Многу добра 3. Главно лоша

2. Главно добра 4. Лоша

4а.

1. Да 2. Не

4б

1. Да 2. Не 3. Нема телефон 

(име и презиме)

Потребно време за пополнување на прашалникот  мин. Контролирал:

(име и презиме)

Анкетирањето го извршил:

По пополнувањето на Прашалникот АРС.И, да се продолжи со одговарање на прашањата 2, 3 и 4 од Прашалникот 
АРС.Д.

Во која група приходи се наоѓа месечниот нето-приход на Вашето домаќинство?

Финансиската ситуација на домаќинството ја цените како:

Дали прифаќате да бидете повторно анкетирани?

Дали прифаќате да бидете телефонски анкетирани?
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